racer,

+

3

castdodoadaEuiiiLg

Es
JE8q

í

Secretaria de
o Extutas O
dDO a Cultura

Ofício Nº 0024/2021/SMEC/em

Pouso Alegre, 28 de janeiro de 2021.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Bruno Dias

Presidente da CâmaraMunicipal de Pouso Alegre - MG

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Excelência, solicitar

a cessão do Plenário desta Casa de Leis, no dia 04 de fevereiro de 2021, das 8h às 12h e

das 13h às 18h, para que seja realizada uma capacitação de especialistas da rede. Na

ocasião, serão tratados assuntos pertinentes aos protocolos necessários para a retomada

gradual das aulas presenciais e outros temas.

Informamos que a referida reunião será realizada em dois momentos (manhã e  tarde) para que não haja aglomeração de pessoas e sejam cumpridas todas as normas de

segurançanecessárias. Estima-seo número aproximado de 30 (trinta) pessoas por turno.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como; som,

microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para

auxiliar-nos.

Contando com a peculiar atenção do ExcelentíssimoPresidente, “agradecemosEmo
7 . LATRE PELO PLENÁRIO |

reiteramos nossos protestos de elevada consideração e respeito... ateAIRE ie ra
qhenenranead

eamasconnpaneneanhennteioO É
peennnhsanndent

i
yiif
i
t          Atenciosamente,

MELO PLENARIADEFATMA join* COSTA:59143363687

VOTOSOSTA:59143363687. —Dados:2021.01.28 15:4131-0300'

AS Cu

  Milo Amt Es A RO nm BRO ASe A MÃE EDEE EN AE